2023年4月吉日

正会員 各位
一般社団法人 大阪府病院薬剤師会

会長 竹上 学
一般社団法人 日本病院薬剤師会

2023・2024年度代議員及び補欠代議員選出について

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて，標記代議員及び補欠代議員については，日本病院薬剤師会より各都道府県病薬に選出が委

託されており，選出方法は選挙（立候補制）となっております。
 つきましては，下記の通り公示いたしますので，立候補される方は立候補届（様式1-1）を印刷し，

必要事項の記入・押印の上，下記届出先までご郵送ください。

記

選  挙：一般社団法人 日本病院薬剤師会代議員及び補欠代議員選挙
      代議員 8名，補欠代議員 8名
日  時：2023年6月28日（水）通常総会時
場  所：未定
     〒○○○‐○○○○ 大阪府○○市○○町○○丁目○○‐○○
選 挙 人：出席代議員

届出期間：2023年4月3日（月） ～ 4月28日（金） 必着
届 出 先：〒541－0056 大阪市中央区久太郎町2丁目4－27 堺筋本町TFビル2階

一般社団法人 大阪府病院薬剤師会 宛
目 的：一般社団法人 日本病院薬剤師会 2023・2024年度代議員及び補欠代議員の選出
職 務：代議員は本会代表として日本病院薬剤師会総会の各議案に責任を伴う議決を行う。

       補欠代議員は代議員が任期中に欠けた場合に代議員として補充される。
     （代議員，補欠代議員ともに無報酬）
任 期：2023年7月1日から2025年6月30日まで
資 格：2023年4月1日現在，日本病院薬剤師会及び本会正会員である者
公 示：本会ホームぺージ（お知らせ一覧）にて，立候補者は2023年5月10日(水)以降に，

当選者は通常総会終了後に公示する予定
留意事項：
 （1）立候補者が定数に満たない場合

       本会会長が定数に達するまで候補者を選定できる。また，投票を行わずに通常総会

での決議で当該候補者を当選人に決定できる。
 （2）立候補者が定数と同数の場合

投票を行わずに正会員の決議で当該候補者を当選人に決定できる。
 （3）立候補届け出後に，諸事により立候補を辞退する場合
    所定の文書（様式2）にて2023年5月26日（金）までに届け出ること。

様式１－１（立候補届）

立 候 補 届

大阪府病院薬剤師会選挙管理委員会 御中

ふ り が な

氏  名                ○印

施 設 名                    （部署      ）

大阪府病院薬剤師会役職

病院、診療所、介護保険施設勤務年数        年

生年月日     年   月   日 生 （   歳）

卒業大学        大学      年卒業

会員番号

私は日本病院薬剤師会の定款・定款細則を確認の上、日本病

院薬剤師会総会の議決に責任を持つことを誓約し、日本病院

薬剤師会代議員選挙に立候補いたします。

様式２（辞退届）

辞 退 届

大阪府病院薬剤師会選挙管理委員会 御中

ふ り が な

氏  名                ○印

施 設 名                    （部署      ）

会員番号

私は日本病院薬剤師会代議員選挙に立候補しましたが、辞
退いたしますので届け出ます。